
 

 
   Hakija      

 
 

  Lupanro      
        Ok Huomautukset 
Osoitenumero (valaistu, haja-as. alueella itseheijastavalla pohjalla)     
Talotikkaat (alin puola 1200 mm maasta, irti räystäästä väh. 200 mm)    
Kattosillat (leveys vähintään 350 mm)           
Varatiet (hätäpoistuminen; tikkaat, jos pudotus on suurempi kuin 3,5 m)    
Lumiesteet (kattokaltevuus jyrkempi kuin 1:8 ja ovi lappeen alla)       
Ulkoportaat ja kaiteet         
                    
Palovaroitin E1 (2008) määräysten mukainen       
Tulisijojen turvaetäisyydet ja suojapellitykset           
Kiukaan suojaetäisyydet ja kaiteet        
Lieden kaatumiseste , astianpesukoneen suojakaukalo         
        
Vesimittarin sijainti (tilavaraus - ei lämminvesivaraajan alle)       
Lämminvesirajaaja ja pyykinpesukone (tilassa lattiakaivo)     
                    
Sisäkaiteet (h min. 900 mm, jos putoamiskork. alle 3 m. aukot max 100 mm)    
Porrasaskelmat (et. min. 250 mm, nousu max 190 mm, aukko max 100 mm)     
Parvekekaide (korkeus min. 1 m, aukot max 100 mm)      
Varateiden aukot (min. 500 * 600 mm, kiinteät painikkeet)       
            
Poistoilmaventtiilit (ns. likaiset tilat)             
Korvausilmaventtiilit (vähintään 1 / asuinhuone)      
                    
Savuhormin rappaus / slammaus ulkotilassa       
Pääsy ullakolle (600 mm korkeammat tilat: aukko väh. 500 *600 mm)     
Ullakkotilan tuuletus (räystäiden alta ja tuuletusritilä väh. 200 * 200 mm)    
Ilmanvaihtohormien eristykset (ullakkotilassa eristettävä)       
      
Radonin poistoputken ilmatiiveys ullakkotilassa         
Keskusimuriyksikkö (ei autotalliin ilman palomansettia)         
            
Suunnitelmien mukaisuus (pohjat ja julkisivut)           
Aloituskokouksen pöytäkirja (kopio valvontaan)      
Sähkö- ja painekoetarkastuspöytäkirja (kopio valvontaan)         
Ilmanvaihdon ja painekokeen mittauspöytäkirja (kopio valvontaan)      
Käyttö- ja huolto-ohje (esitetään käyttöönotossa)         
Tarkastus- ja valvontalista (kopio valvontaan)     
Öljy / hake- / pellettilämmitysjärjestelmän tarkastus (paloviranomainen)     
            
Jäteastia (oltava kiinteistöllä) ja jätehuoltosopimus           
Palo-osastointi          
Autotallin ja varastojen ilmanvaihto (poisto- ja korvausilma)          
      
      
Pvm.     Vastaavan työnjohtajan allekirjoitus          
 


